АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07. 2012                                с. Сухобузимское                       № 392-п

Об утверждении перечня предприятий
для трудоустройства осужденных к

исправительным работам

Актуальная версия в редакции постановления № 766-п от 18.09.2013

                     Руководствуясь статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, с целью обеспечения общественной безопасности на территории Сухобузимского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить места для отбывания осужденными наказание в виде исправительных работ согласно приложению.
2. Рекомендовать руководителям предприятий, указанных в приложении, обеспечить трудоустройство осужденных, приговоренных к исправительным работам.

3. Специалистам администрации района своевременно вносить соответствующие изменения и дополнения в настоящее Постановление.
4. Ведущему специалисту по делопроизводству и кадрам в десятидневный срок направить настоящее  Постановление в филиал по Сухобузимскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Красноярскому краю и руководителям предприятий, перечисленным в приложении.

5. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Сухобузимского района: от 27.11.2007г № 827 –п  « Об утверждении перечня предприятий для трудоустройства осужденных к исправительным и обязательным работам» (в редакции постановлений администрации Сухобузимского района от 17.12.2007г. № 877-п, от 01.08.2008г. № 930-п, от 01.12.2008г. № 888-п, от 04.10.2010г. № 298-п, от 13.04.2010 г. № 110-п, от 01.02.2012г. № 59-п).

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

7. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации района                                                         А.В. Алпацкий

                    Согласовано

Начальник филиала  по Сухобузимскому району

ГУФСИН России по Красноярскому краю

капитан внутренней службы                                                             О.Д. Хромых

                                                           Приложение

                                                                    к постановлению

                                                                            администрации района

от 05.07. 2012 № 392-п
Перечень

мест  для  трудоустройства осужденных  к исправительным  работам

	№п/п
	предприятия

	1
	СПК « Шилинский»

	2
	ООО Птицефабрика « Индюшкино»

	3
	А/Ф « Маяк»

	4
	ЗАО « Племзавод Таёжный»

	5
	Администрация Кононовского сельсовета

	6
	ГСХУ Учхоз «Миндерлинское»

	7
	ООО «Сухобузимская ДПМК»

	8
	ООО «Шилинский хлеб»